АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2022 № 3303
О назначении начальников Территориальных управлений Администрации Одинцовского городского округа Московской области, ответственными за выполнение требований Правительства Московской области по работе в мобильном приложении «Единой государственной информационной системы обеспечения контрольно-надзорной деятельности Московской области» в системе МП ЕГИС ОКНД управляющими организациями, товариществами собственников жилья либо жилищными кооперативами или иными специализированными потребительскими кооперативами, осуществляющими управление многоквартирными домам на подведомственных территориях
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в рамках внедрения на территории городских округов Московской области мобильного приложения «Единой государственной информационной системы обеспечения контрольно-надзорной деятельности Московской области» в системе МП ЕГИС ОКНД, с целью исполнения требований к обеспечению надлежащего состояния общего имущества многоквартирных домов на территории Одинцовского городского округа Московской области, повышения эффективности реализации полномочий органов местного самоуправления Одинцовского городского округа Московской области, уполномоченных на осуществление муниципального контроля (надзора),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Назначить начальников Территориальных управлений Администрации Одинцовского городского округа Московской области, ответственными за выполнение требований Правительства Московской области по работе в мобильном приложении «Единой государственной информационной системы обеспечения контрольно-надзорной деятельности Московской области» в системе МП ЕГИС ОКНД управляющими организациями, товариществами собственников жилья либо жилищными кооперативами или иными специализированными потребительскими кооперативами, осуществляющими управление многоквартирными домам на подведомственных территориях.
2.  Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области, разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области и официальных сайтах Территориальных управлений Администрации Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Коротаева М.В.

Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов
Заместитель начальника департамента по труду и социальной защите
населения Администрации муниципального образования город Салехард                 15.05.2014                                     Р.М. Баскаев